
Uchwała Nr VII/ 63 /05 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 31 marca 2005 roku 
w sprawie zatwierdzenia programu rozwoju bazy dydaktycznej do 2006 roku. 

  

            Na podstawie art. 35 pkt 10 ustawy z dnia 26 czerwca 1997 roku o wyższych szkołach zawodowych 
( Dz.U.  Nr 96, poz. 590 z poźn. zm.) oraz § 13 ust. 2 pkt 10 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Pile uchwala się, co następuje: 
  

§1 
Senat zatwierdza program rozwoju bazy dydaktycznej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 
Stanisława Staszica w Pile do 2006 roku, w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 
  

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

  

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

http://bip.pwsz.pila.pl/law/resolutions/2005/marzec/pliki-pdf/prbd.pdf

